
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-14-003319-a

Найменування замовника: ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО
"УКPНAФТА"

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

00135390

Місцезнаходження замовника: 04053, Україна, Київська область, Київ, 04053,
м.Київ, Шевченківський район, ПРОВУЛОК
НЕСТОРІВСЬКИЙ, будинок 3-5

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Сорока Світлана Леонідівна, 380638711040,
Svitlana.Soroka@ukrnafta.com

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Бордюр та плитка тротуарна

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:44110000-4: Конструкційні матеріали

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Бордюр тротуарний
сухопресований
1000х200х80 мм

ДК 021:2015:
44113800-3 —
Матеріали для
влаштування
дорожнього покриття

2159 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Плитка бетонна
тротуарна 200х100
мм

ДК 021:2015:
44113120-2 —
Тротуарна плитка

4530 метр
квадратний

Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Дата
виставлення
рахунку

Умови оплати: Авансовий
платіж в розмірі 35% від
загальної вартості Товару
здійснюється Покупцем
протягом 15 календарних днів
після надання Постачальником
рахунку та банківської гарантії
повернення авансового
платежу, що надається
відповідно до вимог п.4.2.1
цього Договору у розмірі, що
покриває суму авансового
платежу.

Аванс 15 Календарні 35

Поставка
товару

Остаточний розрахунок за
партію Товару проводиться, як
різниця між вартістю
поставленого Товару та
загальною сумою фактично
здійснених платежів із
врахуванням авансового
платежу та сплачується
протягом 30 календарних днів з
дати постачання окремої
частини Товару.

Пiсляоплата 30 Календарні 65

Підписання
договору

Поставка Товару здійснюється
Постачальником протягом 45
календарних днів з дати
підписання Договору.

Одноразова
поставка

45 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

3 705 601,40 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

37 056,01 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

24 березня 2025 10:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

111 000,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

Електронна гарантія

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

24 березня 2025 10:00



Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Учасник зобов’язаний надати забезпечення
тендерної пропозиції у вигляді банківської гарантії
відповідно до вимог наказу Міністерства розвитку
економіки, торгівлі та сільського господарства
України від 14.12.2020 № 2628 “Про затвердження
форми і Вимог до забезпечення тендерної
пропозиції/пропозиції” (із змінами) з урахуванням
вимог Особливостей. Банківська гарантія подається
учасниками у складі тендерної пропозиції через
електронну систему закупівель за Формою
банківської гарантії: - для банків-резидентів України,
наведеною в Додатку 6.1. до цієї ТД; - для іноземних
банків, наведеною у Додатку 6.2. до цієї ТД.

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

111000 UAH

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

Сума забезпечення виконання Договору про
закупівлю становить % від ціни цього Договору про
закупівлю


